
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wydłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego Żłobka w Tucznie ul. Wolności 3; 
78-640 Tuczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z przedłużeniem projektu  " Gmina Tuczno dla Maluchów !" do 30 września 
2020 roku, zarządza się co następuje: 

§ 1.  Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Publicznego Żłobka w Tucznie ul. Wolności 3; 78-
640 Tuczno Pani Marzenie Domańskiej od 1 września 2020 roku do 30 września 2020 roku. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

inż mgr. Krzysztof Hara 

Id: 331B1D58-6987-4005-A13B-9353830CA66D. Podpisany Strona 1


		2020-08-23T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




